
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 
 

Č. j. SMOL/053267/2018/OZP/VH/Zvo V Olomouci 01.03.2018 
Spisová značka: S-SMOL/183047/2017/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Hana Zvoníčková, dveře č. 4.27 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková 
Telefon: 588488320 
E-mail: hana.zvonickova@olomouc.eu 
 

„Trusovický potok, Bohuňovice - optimalizace toku“ 

 

R O Z H O D N U T Í 

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
 
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního 
stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), na základě řízení dle § 115 vodního zákona a § 
111 - § 112 stavebního zákona 
 
žadateli Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2, v 

zastoupení: AGPOL s.r.o., IČO: 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9  
  

  vydává stavební povolení 
 

podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona k provedení stavby 
vodního díla „Trusovický potok, Bohuňovice - optimalizace toku“ na pozemcích parc. č. 1072/1 v k.ú. 
Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/2 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-
Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/15 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 384 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 570 v k.ú. Moravská 
Loděnice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 574/1 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, vodní 
plocha, parc. č. 101/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 112/9 v k.ú. Trusovice, 
obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 171/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 
171/5 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 171/6 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, 
vodní plocha, parc. č. 172/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 172/2 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 172/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, 
parc. č. 172/4 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 173/1 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 173/2 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 173/3 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. 173/4 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, vodní 
plocha, parc. č. 174/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 174/2 v k.ú. Trusovice, 
obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 174/6 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha : 
 
Trusovický potok, Bohuňovice - optimalizace toku 
na pozemcích parc.č. 1072/1; 1072/2; 1072/15; 384; 570; 574/1; 101/1; 112/9; 171/1; 171/5; 171/6; 172/1; 
172/2; 172/3; 172/4; 173/1; 173/2; 173/3; 173/4; 174/1; 174/2; 174/6, katastrální území 601977|Bělkovice; 
606430|Bohuňovice; 606448|Moravská Loděnice; 606456|Trusovice, obec 500526|Bělkovice-Lašťany; 
500852|Bohuňovice, Olomoucký kraj, č.h.p. 4-10-03-0880-0-00|Trusovický potok, orientační určení polohy 



 2 

(souřadnice X;Y – začátek, konec:1 115 195,66, 544 930,19;  1 114 092,56, 542 977,54), vodní tok 
10100157|Trusovický potok(Trusovka) (4-10-03-086), ř. km 3,929 - 6,230. 
 
Stavba se částečně nachází v druhém pásmu hygienické ochrany vodního zdroje (prameniště) Černovír a 
vodního zdroje (prameniště) Chomoutov zasahujícího do k.ú. Moravská Loděnice, které bylo stanoveno 
rozhodnutím MMOl OŽP č.j. SMOl/ŽP/55/16738a/2009/Ko ze dne 29.8.2011 
 
Pozemky dočasně dotčené stavbou – pozemky určené pro přístup ke stavbě nebo k dočasnému uložení 
zařízení staveniště:  
k.ú. Bělkovice: 1072/1, 1072/2, 1072/15; 
k.ú. Bohuňovice: 154/11, 164/1, 339/5, 229/6, 383/1, 383/2, 384; 
k.ú. Moravská Loděnice: 380/1, 570; 
k.ú. Trusovice: 82/1, 101/1, 112/1, 112/9, 112/17, 114/1, 150, 154/5, 171/1, 171/2, 171/3, 171/4, 171/5, 
171/6, 172/1, 172/2, 172/3, 172/4, 173/1, 173/2, 173/3, 173/4, 174/1, 174/2, 174/6, 175/3, 175/5. 
 

Popis stavby: 
Projektová dokumentace řeší úsek mezi ř.km 1,300 - 6,840 s tím, že mezi touto kilometráží bylo provedeno 
kompletní hydrotechnické posouzení a v úseku mezi ř.km 3,929 - 6,230 byla navržena optimalizace koryta 
formou vložení stěhovavé kynety a stabilizovaných berem. V úseku ř.km 6,230 - 6,245 bude provedeno 
pročištění a napojení na stávající koryto. 
Stavba se nachází v k.ú. Moravská  Loděnice, Trusovice, Bohuňovice a Bělkovice.   
Jedná se o optimalizaci stávajícího koryta vodního toku Trusovický potok v obci Bohuňovice. Hlavním 
účelem stavby je odtěžení nánosu, stabilizace prostoru berem těžkými kameny a ponechání prostoru pro 
stěhovavou kynetu tak, aby bylo v maximálním možném rozsahu eliminováno intenzivní periodické zanášení 
koryta vodního toku a zároveň jeho pravidelná údržba. 
Trusovický potok je v katastru nemovitostí veden jako vodní plocha s využitím koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené. Účel užívání stavby bude zachován. Z informací uvedených v předložené 
dokumentaci plyne, že navrhovaná optimalizace bude mít velmi pozitivní vliv na odtokové poměry v daném 
území. Stavba nezhorší stávající odtokové poměry v daném povodí, což je doloženo hydrotechnickými 
výpočty. 
 
Návrh nivelety dna toku respektuje tu stávající (v rámci optimalizace nedojde k prohlubování dna). 
Průměrný sklon nivelety se pohybuje v rozmezí 0,62 – 2,15 %. Nově navržená kyneta bude ohraničena 
těžkými kameny 200 - 500 kg, kladenými na štěrkopískový podsyp fr. 0 – 63 mm mezi menší kameny o 
hmotnosti 80 kg – toto bude tvořit stabilizovanou patku kynety. Šířka ve dně bude proměnná minimálně však 
2 500 mm. Na patu kynety bude navazovat zpevněná berma výšky 300 mm. Pro stabilizaci bude využito 
části vytěženého materiálu ze dna koryta a to na tl. 100 mm, na tuto vrstvu bude v tl. 150 mm zhutněno 
drcené kamenivo fr. 32 – 63 mm (v km 3,930 – 5,100), resp. 63 – 125 mm (5,100 – 6,230). Povrch bermy 
bude urovnán humózní vrstvou tl. 50 mm, která bude oseta travní směsí. Šířka bermy bude odpovídat 
místním podmínkám. V místech zúžení koryta to bude minimálně 800 mm tak, aby byl zajištěn přístup pro 
pracovníky údržby s křovinořezy, optimálně potom 1 500 mm na jednom či obou březích. Šířky berem při 
jednotlivých březích jsou patrné z příčných řezů – viz příloha D.  
Šířka upravené kynety se bude postupně zužovat, samovolně vyvíjet a měnit svůj tvar i polohu v prostoru 
stabilizované kynety. Finální šířka kynety by měla být kolem 2 000 mm. Mezery mezi velkými kameny 
budou poskytovat přirozený úkryt pro rybí obsádku. Materiál mezi stabilizovanými patami kynety zůstane 
původní. 
Plně vyvinutá kyneta bude převádět m-denní průtoky do Q30d, po překročení tohoto průtoku bude docházet i 
k zaplavování bermy.  
Kameny použité pro výstavbu musí být pro vodohospodářské účely, rozměry kamenů 200 - 500 kg budou 
přibližně 0,65 x 0,45 x 0,45 m.  
Upravené bermy budou rovněž stabilizovány příčnými ztužujícími prahy šířky 1,00 m, které budou ve dně 
tvořeny kameny o hmotnosti 80 – 200 kg (orientačních rozměrů 0,5 x 0,35 x 0,35 m), břehy kynety budou 
stabilizovány průběžně stejně jako v úpravě mimo práh, změnou v tomto případě je osazení dalšího kamene 
hmotnosti 200 – 500 kg směrem do kynety. Ten zajistí směrové rozvolnění proudu vody v kynetě a  
inicializuje tak její meandrování. Bermy v místech prahů budou zpevněny kameny hmotnosti 50 – 80 kg s 
proštěrkováním, povrch bermy bude ohumusován v tl. 50 mm a oset travní směsí. 
 



 3 

Staničení navrhovaných příčných prahů: 
- ř. km 3,940; ř. km 3,977; ř. km 4,008; ř. km 4,063; ř. km 4,113; ř. km 4,162; ř. km 4,217; ř. km 4,275; ř. km 
4,320; ř. km 4,377; ř. km 4,423; ř. km 4,473; ř. km 4,542; ř. km 4,575; ř. km 4,612; ř. km 4,662; ř. km 4,714; 
ř. km 4,795; ř. km 4,845; ř. km 4,880; ř. km 5,012; ř. km 5,057; ř. km 5,115; ř. km 5,144; ř. km 5,172; ř. km 
5,207; ř. km 5,297; ř. km 5,347; ř. km 5,398; ř. km 5,429; ř. km 5,513; ř. km 5,563; ř. km 5,613; ř. km 5,633; 
ř. km 5,698; ř. km 5,739; ř. km 5,813; ř. km 5,866; ř. km 5,897; ř. km 5,927; ř. km 5,995; ř. km 6,036; ř. km 
6,106; ř. km 6,147; ř. km 6,188. 
 
V místech stávajících mostů a lávek (ř. km 3,990; 3,996; 5,086; 5,238) naváže úprava plynule na stávající 
profil koryta. Kapacity stávajících objektů (lávek a mostů) zůstanou zachovány a s dostatečnou rezervou 
převedou návrhový průtok Q20, většina (kromě lávek v ř. km 5,086 a 5,615) převede s určitou bezpečnostní 
rezervou (cca 10 – 15 cm) i průtok Q100. Kapacity všech stávajících lávek a mostů budou navrhovanou 
úpravou oproti původnímu stavu zvýšeny. 
V úsecích kde nebude realizována nová kyneta bude koryto pročištěno na původní tvar. 
V rámci stavby budou vyměněny dva stávající příčné prahy tvořené z dřevěné kulatiny průměr 30 cm (ř. km 
4,935 a 6,195). Nutná výměna stávajících dřevěných stupňů bude sloučena s požadavkem vyplývajícím z 
biologického hodnocení lokality (RNDr. Merta). Každý ze stupňů původní výšky 40 cm bude nahrazen 
dvěma nižšími výšky 20 cm, které od sebe budou vzdáleny cca 5 m. V prostoru bude realizováno vývařiště 
prohloubené o 10 – 15 cm, které bude poskytovat úkryt pro rybí obsádku během minimálních průtoků. Nová 
dřevěná kulatina příčných prahů bude délky 8,5 m průměru 30 cm, zajištěna bude svislými kůly průměru 10 
cm, délky 2,00 m zaraženými do dna. 
Požadavek na zvýšení příčných prahů nad navrhovanou niveletu dna není, s ohledem na ledochody 
pravidelně se vyskytující v této lokalitě, žádoucí. Zajištění lokalit s vyšší hloubkou během menších průtoků 
bude řešen lokálním přehloubením dna kynety o 10 – 15 cm na vytypovaných místech během realizace 
stavby (po konzultaci s biologickým dozorem). 
 
Stavba si nevyžádá kácení dřevin. Před započetím prací na odtěžení sedimentů budou odstraněny pouze 
náletové dřeviny. Vegetace vzrostlá na nánosech a březích vodního toku bude posečena a odvezena na 
nejbližší skládku biologického odpadu – předpoklad Olomouc (vzdálenost – 12 km). Biologické hodnocení 
je součástí přílohy H projektu. S ohledem na možný výskyt ZCHD bude po dobu stavby prováděn biologický 
dozor. 
 
V rámci zpracování projektové dokumentace byl v květnu 2017 proveden rozbor sedimentů ze dna vodního 
toku v rozsahu 1 ks směsného vzorku. Odebraný vzorek NESPLŇUJE parametry dané touto vyhláškou a to v 
obou řešených úsecích v ukazateli PAU.  
Z tohoto důvodu je navrženo odtěžení sedimentu a odvoz na skládku nebezpečného odpadu v Němčicích nad 
Hanou (vzdálenost 50 km). Přebytek vykopaného původního materiálu dna je možné odvést na skládku 
Mrsklesy (vzdálenost 15 km), případně Majetín (vzdálenost 20 km) a to v případě, že materiál bude splňovat 
atesty pro uložení na tuto skládku.  
 
Další podrobnosti jsou uvedeny v projektu stavby, který vypracoval Ing. Jakub Feltl, Ph.D. a ověřil Ing. 
Ondřej Vaculín, Ph.D., autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT - 1201535, pod zak.č. 
2799, v 07/2017. 
 
Při výstavbě dojde ke křížení a souběhu s inženýrskými sítěmi. 
 
Údaje o předmětu rozhodnutí: 
Vodní díla (název): úprava koryta a břehů 
Délka dotčeného vodního toku - regulace vodního toku (m):  2 301    
 
Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 115 
stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti :  

1. Stavba výše uvedeného vodního díla bude prováděna podle schválené projektové dokumentace, kterou 
vypracoval Ing. Feltl, Ph.D., a ověřil Ing. Vaculín, Ph.D., autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT - 1201535, pod zak.č. 2798/040, v 07/2017. 

2. Jakékoliv změny oproti schválenému projektu musí být předem projednány se zodpovědným 
projektantem a speciálním stavebním úřadem. 



 4 

3. Stavebník zajistí, aby prostorové vytýčení polohy stavby provedla fyzická nebo právnická osoba, která je 
oprávněná toto vytýčení provádět.  

4. Před zahájením zemních prací požádá stavebník správce inženýrských sítí o jejich vytýčení v prostoru 
staveniště. 

5. Stavebník prokazatelně oznámí před zahájením stavby speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení 
stavby a stavebního podnikatele, který ji bude provádět. Oznámený stavební podnikatel musí být 
k provádění předmětné stavby oprávněn. 

6. Stavební materiál nesmí být skladován na veřejném prostranství bez povolení OÚ Bohuňovice. 
7. Před zahájením stavebních prací stavebník projedná minimálně 5 dní předem s majiteli a uživateli 

stavbou dotčených pozemků a sousedních nemovitostí zásobování a přístup během provádění stavby. Po 
celou dobu realizace stavby bude ze strany navrhovatele zajištěn bezpečný přístup k okolním 
nemovitostem (pozemkům a stavbám). Dále zajistí přístup k sítím technického vybavení a k požárním 
zařízením. Stejně tak je nutné zachovat přístup a příjezd pro potřeby složek integrovaného záchranného 
systému (Lékařská služba, Hasiči). 

8. V průběhu výstavby nebudou používané komunikace nadměrně znečišťovány. V opačném případě 
stavebník zajistí jejich pravidelné čištění, v letních měsících kropení pro snížení prašnosti. 

9. Předpokládaná doba výstavby: Stavba bude zahájena po dni nabytí právní moci rozhodnutí, dokončení 
stavby  12/2020. 

10. Dodržení podmínek při křížení a souběhu s ostatními inženýrskými sítěmi si stavebník před zasypáním 
rýhy nechá od jednotlivých správců těchto sítí potvrdit.  

11. Stavebník je povinen dodržovat ustanovení § 85 vodního zákona. Povodňový plán pro stavbu předloží 
nadřízenému povodňovému orgánu tj. OÚ Bohuňovice, k potvrzení souladu s povodňovým plánem vyšší 
úrovně ( § 71 odst. 6 vodního zákona ). 

12. Na stavbě bude přítomen odpovědný, náležitě poučený pracovník, který bude řídit záchranné práce 
v případě průchodu velkých vod na vodním toku Trusovický potok. 

13. Stavebník požádá o schválení vypracovaného návrhu havarijního plánu po dobu výstavby stavby u 
příslušného správního orgánu – MMOl OŽP. 

14. Podle § 119 stavebního zákona, stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  
15. V průběhu realizace stavby musí mít stavebník zajištěn odborný dozor stavby, který bude provádět osoba 

odborně způsobilá (autorizovaná). 
16. Před dosažením fáze výstavby uvedené v plánu kontrolních prohlídek stavby stavebník v  dostatečném 

časovém předstihu (nejméně 15 dnů předem) oznámí vodoprávnímu úřadu (MMOl OŽP, odd.vodního 
hospodářství) termín možného konání kontrolní prohlídky, tj. dosažení fáze výstavby uvedené v  plánu 
kontrolních prohlídek stavby, který byl přílohou žádosti o stavební povolení. Kontrolní prohlídky budou 
probíhat v těchto fázích výstavby: 

 Závěrečná kontrolní prohlídka. 
17. Při realizaci stavby budou respektována vyjádření daná k projektu od správců inženýrských sítí, 

účastníků řízení a dotčených orgánů: 
stanoviska dotčených orgánů 
 stanovisko MMOl, odb. ŽP, odd. odpadového hospodářství a péče o prostředí obsažené v souhrnném 

stanovisku č.j. SMOL/189654/2017/OZP/VH/Zvo ze dne 16.8.2017, spis. zn. S-
SMOL/175745/2017/OZP: 

U sedimentů, které mají být odtěženy, byly provedeny rozbory, které nesplňují parametry pro využití 
sedimentů na povrchu terénu ani pro uložení odpadů na skládku ostatních odpadů v uzkazateli PAU 
stanovených vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů 
na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška 294/2005). 
Odtěžované sedimenty budou odvezeny na skládku nebezpečných odpadů. Odtěžovaný materiál u dna 
bude ovzorkován a pokud splní parametry pro uložení na skládku ostatních odpadů, bude uložen jako 
ostatní odpad. Při nedodržení parametrů s ním bude dále nakládáno jako s nebezpečným odpadem.  

Doklady o využití nebo odstranění odpadů ze stavby budou součástí dokumentace předkládané k žádosti 
o užívání stavby. 

 závazné stanovisko MMOl, odb. ŽP, odd. péče o krajinu a zemědělství, č.j. 
SMOL/207466/2017/OZP/PKZ/Skr ze dne 12.9.2017: 

1. osoba vykonávající biologický dozor pro zvláště chráněné druhy bude: 
a) monitorovat situaci také v rámci obecné ochrany volně žijících živočichů, 



 5 

b) nařídí odpovídající opatření podle skutečných podmínek na místě samém (tj. zejména přerušení prací  
na nezbytně nutnou dobu nebo záchranný transfer živočichů), 

2. stavební práce budou prováděny tak, aby nedocházelo ke zraňování nebo úhynu živočichů, 
3. znečištění povrchových nebo podzemních vod ropnými látkami se nepřipouští. 

 vyjádření MMOl OKR č.j. SMOL/175754/2017/OKR/KVIDI/Pol ze dne 14.8.2017: 
s ohledem na požadavky územního plánu prověřit možnosti dotvoření vegetačního doprovodu vodního 
toku, případně možnosti revitalizačních opatření podstatně zlepšujících ekologický stav vodního toku 
zvláště v částech navazujících veřejných prostranstvích či volné krajiny. 

 závazné stanovisko Drážní úřad, sekce stavební zn. MO-Soo1094/17-2/Sj ze dne 16.8.2017: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 

této dokumentace je stavebník povinnen předem projednat s Drážním úřadem. 
2. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení, zejména nesmí být narušena 

stabilita železničního mostu. 
3. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré 

kroky při provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram stavebních prací, nutná ochranná 
opatření, případné výluky kolejí, apod. stavebník projedná v předstihu pře zahájením stavebních 
prací s provozovatelem dráhy. 

vyjádření a stanoviska ostatní 

 vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v.v.i. zn. ARUB/3992/17 ze dne 29.8.2017, zn. 
ARUB/6146/17 ze dne 20.11.2017: 
- Území, na kterém se stavba uskuteční, je území s archeologickými nálezy. Stavebník je povinen 

písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, nejpozději však 
s předstihem 30 dnů před započetím Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, Brno, v. v.i., a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného archeologického výzkumu na 
dotčeném území. Výzkum je prováděn na základě dohody uzavřené mezi investorem stavby a 
Archeologickým ústavem AV ČR nebo oprávněnou organizací. Úhrada nákladů záchranného 
archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, v platném znění. 

 souhrnné stanovisko SŽDC zn. 224-1/2017/OPD ze dne 8.9.2017: 
1. Pro realizaci stavby v obvodu a ochranném pásmu dráhy je nutné vydání souhlasu Drážního 

úřadu, oblast Olomouc, sekce stavební, dle zákona č. 266/1994 Sb., o drahách v platném znění. 
2. Z důvodu realizace stavební činnosti na pozemku SŽDC, uzavře stavebník s SŽDC, OŘ 

Olomouc nájemní smlouvu v rozsahu dočasného záboru. Návrh smlouvy s účinností od 
protokolárního předání pozemků do doby ukončení stavby a protokolárního předání pozemků 
v součinnosti s pověřenou osobou OŘ Olomouc připraví OŘ Olomouc na základě písemné 
žádosti. Kontaktní pracovník p. Eva Přichystalová, Odbor majetkový OŘ Olomouc tel. 
972741399, e-mail prichystalova@szdc.cz. 

3. Termín zahájení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy a na dráze bude oznámen 
traťmistrovi Traťového okrsku TO velká Bystřice p. Pavel Chudík, tel. 972 733 653, mob. 
606 744 632. E-mail chudik@szdc.cz, kterému bude předána dokumentace schválená Drážním 
úřadem. Dále bude dohodnuta technologie provádění prací pro přípravu sjezdů v souběhu 
s železniční tratí do koryta toku. Budou stanoveny podmínky a opatření k zajištění bezpečnosti 
železničního provozu, včetně předání kontaktů na odpovědného pracovníka zhotovitele prací. 
Bez oznámení o zahájení prací a protokolárního předání pozemku nelze práce v ochranném 
pásmu dráhy zahájit! 

4. Přesné umístění sjezdů do koryta toku v blízkosti železniční trati a železničního mostu, bude 
předem projednáno a odsouhlaseno na místě s traťmistrem TO Velká Bystřice a správci 
kabelových tras SEE OŘ Olomouc (trasa kabelu 6kV) a ČD – Telematikou, a.s. Případné 
podmínky pro ochranu kabelových tras budou stanoveny na místě stavby. Preferujeme umístit 
sjezd tak, aby nedošlo k dotčení ochranných pásem kabelových tras. 

5. Při realizaci stavební činnosti v blízkosti a pod železničním mostem v žkm 108,514 nesmí dojít 
k dotčení konstrukce železničního mostu. Před zahájením prací u železničního mostu bude 
informován o stavební činnosti místní správce mostů a tunelů OŘ OLC p. Jaroslav Dundálek, tel. 
606 061 234, e-mail. dundalek@szdc.cz. Při protokolárním předání pozemku SŽDC bude 
proveden zápis o převzetí prací pod železničním mostem. 

6. V případě ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy si SŽDC vyhrazuje právo 
na dočasné zastavení stavebních prací. 

mailto:prichystalova@szdc.cz
mailto:chudik@szdc.cz
mailto:dundalek@szdc.cz


 6 

7. Při realizaci nesmí dojít k ohrožení ani omezení železničního provozu, k dotčení průjezdného 
průřezu železniční trati, a to zejména činností a odstavováním stavební mechanizace v blízkosti 
železniční trati. Nesmí dojít k znečištění štěrkového lože zeminou. 

8. Po realizaci prací bude pozemek SŽDC uveden do původního stavu a protokolárně předán za 
účasti traťmistra TO Velká Bystřice. 

9. Stavební správa východ, Olomouc jako investor stavby „SŽDC, Elektrizace a zkapacitnění 

trati Olomouc – Uničov“ upozorňuje na skutečnost, že v roce 2020 je přepokládána 
modernizace a elektrizace železniční trati vč. Mostu nad Trusoviským potokem, proto není 
vhodné provádět úpravu koryta v r. 2020. Pokud investor (Povodí Moravy) bude chtít provést 
stavbu v r. 2020, bude nutná bližší koordinace termínů realizace staveb Povodí Moravy a SŽDC. 
Případné upřesňující informace poskytne na vyžádání HIS, Ing. Radim Chrástek 
(ChrastekR@szdc.cz). 

 stanovisko Policie ČR, DI, č.j. KRPM-95175-1/ČJ-2017-140506 ze dne 24.8.2017 

 vyjádření SSOK zn. SSOK-OL 16418/17 ze dne 28.8.2017 
vyjádření správců sítí 

- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/10819/17/Du z 4.9.2017 
- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/4987/17/Du z 5.5.2017 
- ČD – Telematika č.j. 1201713773 z 4.9.2017 
- ČD – Telematika č.j. 1201706672 z 18.4.2017  
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1093952777 z 8.8.2017 
- GridServices, s.r.o., zn. 5001557340 z 23.8.2017 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j.: 676505/17 z  27.7.2017 
- Obec Bohuňovice č.j. OUBOH/642-1/2017 ze dne 27.2.2017, 

která jsou nedílnou součástí schválené projektové dokumentace dokladové části. 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst.1 správního řádu): 
- Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2, v zastoupení: 
AGPOL s.r.o., IČO: 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9. 
 

Odůvodnění: 
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, obdržel dne 07.08.2017 žádost stavebníka Povodí 
Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2, v zastoupení: AGPOL 
s.r.o., IČO: 28597044, Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, o stavební povolení k provedení 
stavby vodního díla, uvedeného ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Vodoprávní úřad k vydání stavebního povolení měl k dispozici následující doklady : 
- projekt stavby 
- plná moc 
- informace o pozemku 
- závazné stanovisko MěÚ Šternberk, odb. stavební, č.j. MEST 109772/2017 z 9.8.2017 
- vyjádření OÚ Dolany, odb. výstavby – stavební úřad, č.j. OÚ/2357/2017/SÚ/414/Šk z 22.8.2017 
- vyjádření obce Bohuňovice, č.j. OUBOH/703-1/2017 ze dne 7.9.2017 
- vyjádření obce Bělkovice – Laštany č.j. BEL-2017/0362 ze dne 5.5.2017 
- stanovisko MMOl, odb. ŽP, č.j. SMOL/189654/2017/OZP/VH/Zvo ze dne 16.8.2017 
- závazné stanovisko MMOl, odb. ŽP, odd. péče o krajinu a zemědělství, č.j. 

SMOL/207466/2017/OZP/PKZ/Skr ze dne 12.9.2017 
- vyjádření MMOl OKR č.j. SMOL/175754/2017/OKR/KVIDI/Pol ze dne 14.8.2017 
- stanovisko KÚOK, OŽPZe, č.j. KUOK 79582/2017 ze dne 28.8.2017 
- rozhodnutí KÚOK, OŽPZe, č.j. KUOK 87423/2017 ze dne 4.9.2017 
- stanovisko KÚOK, ODSH, č.j. KUOK 81927/2017 ze dne 14.8.2017 
- stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, zn. PM045455/2017-203/Mi ze dne 15.8.2017 
- závazné stanovisko Drážní úřad, sekce stavební zn. MO-Soo1094/17-2/Sj ze dne 16.8.2017 
- souhrnné stanovisko SŽDC zn. 224-1/2017/OPD ze dne 8.9.2017 
- stanovisko Policie ČR, DI, č.j. KRPM-95938-1/ČJ-2017-140506 ze dne 24.8.2017 
- závazné stanovisko HZS OK Olomouc, č.j. HSOL-5199-2/2017 ze dne 22.8.2017 
- vyjádření KHS č.j. KHSOC/20891/2017/OC/HOK ze dne 4.8.2017 
- vyjádření SSOK zn. SSOK-OL 16493/17 ze dne 28.8.2017 



 7 

- vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v.v.i. zn. ARUB/4051/17 ze dne 29.8.2017 
- vyjádření MO ČRS Olomouc ze dne 7.8.2017 
- záznamy z projednání 
- souhlas vlastníka pozemku s úpravou břehu (Jana Veselská) 
- souhlas vlastníka pozemku s dočasným vstupem na pozemek (Ivo Brumar) 
- vyjádření správců sítí – 

- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/10819/17/Du z 4.9.2017 
- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/4987/17/Du z 5.5.2017 
- ČD – Telematika č.j. 1201713773 z 4.9.2017 
- ČD – Telematika č.j. 1201706672 z 18.4.2017 
- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1093952777 z 8.8.2017 
- GridServices, s.r.o., zn. 5001557340 z 23.8.2017 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j.: 676505/17 z  27.7.2017 
- Obec Bohuňovice č.j. OUBOH/642-1/2017 ze dne 27.2.2017 
- Veolia Energie ČR, a.s. zn. RSTM/20170427-001 ze dne 27.4.2017 
- České radiokomunikace a.s. zn. UPTS/OS/168598/2017 ze dne 25.4.2017 
- Telco Pro Services, a.s. zn. 0200641177 z 24.8.2017  
- UPC Česká republika, s.r.o. č.j. E008282/17 ze dne 18.4.2017 
- OLTERM & TD Olomouc, a.s. event.č. 0000206294 ze dne 18.4.2017 
- SŽDC č.j. 11931/2017-OŘ OLC-OPS/ŠeL ze dne 6.6.2017 
- Obec Hlušovice ze dne 3.5.2017 
- SMART Comp. A.s. zn. V-498/2017/MJ z 9.5.2017 
- Miracle Network, spol. s r.o. č. MN/16654/17/PAS z 5.5.2017 
- DPMO, a.s.  zn. 51/2017/32 z 27.7.2017 
- T-Mobile Czech Republic a.s. zn. E24892/17 z 18.7.2017 
- Vodafone Czech Republic a.s., zn. MW000006036740833 z 18.4.2017 
- RIO Media a.s. zn. Vyj-2017-0701 z 18.7.2017 
- Ministerstvo obrany – Sekce ekonomická a majetková, sp.zn. 74415/2017-8201-OÚZ-

BR z 24.5.2017 
- správní poplatek ve výši 3000,- Kč zaplacen dne 7.8.2017. 
 
Dnem podání bylo zahájeno vodoprávní řízení a oznámeno dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
opatřením MMOl ze dne 29.01.2018. Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona, bylo upuštěno od 
místního šetření a ústního jednání. V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo 
jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě 
výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona. 
Dotčeným orgánům a účastníkům řízení byl tímto dán na vědomí rozsah výstavby s tím, že do podkladů pro 
vydání stavebního povolení mohou nahlédnout do 10 dnů ode dne doručení. Vzhledem k velkému počtu 
účastníků řízení bylo oznámení doručeno veřejnou vyhláškou. Do stanovené lhůty nebyla k vodoprávnímu 
úřadu vznesena žádná negativní námitka či připomínka.  
 
Oprávněné připomínky a požadavky dotčených orgánů a správců dotčených inženýrských sítí byly 
zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí.  
 
Posouzení vodoprávního úřadu: 
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí v průběhu řízení přezkoumal předloženou žádost o 
vydání stavebního povolení z hledisek uvedených § 111 stavebního zákona a shledal, že předložená 
projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu ve smyslu vyhlášky č. 
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy 
ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Realizace projektu 
neovlivní negativně vodní poměry v dané oblasti, za předpokladu plnění a respektování uložených podmínek 
a povinností. Lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a že nebude mít za 
následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 
Proto bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.  

 

Upozornění: 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 



 8 

 

Před zahájením stavby vodního díla umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 
„STAVBA POVOLENA“, který mu bude předán po nabytí právní moci stavebního povolení. Stavebník 
zajistí, aby byl štítek chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené zůstaly neustá le 
čitelné. Tento štítek bude takto umístěn do doby, než bude celá stavba zkolaudována. 
 

Při realizaci stavby budou dodržovány obecné bezpečnostní předpisy ve stavebnictví a přihlédnuto k 
příslušným ČSN, zejména ČSN 75 2101, TNV 75 2303, 75 2102 a 75 2103.  
 

Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci v průběhu provádění stavební činnosti podléhá ČSN 83 9061 a 
zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Případné zásahy do vzrostlé 
zeleně budou projednány s příslušným orgánem státní správy ochrany přírody OÚ Bohuňovice. Případné 
rozkopávky a zábory veřejné zeleně mimo stavbu povoluje OÚ Bohuňovice. 
 

Při realizaci stavby je nutno brát zřetel na zvýšenou bezpečnost chodců a uživatelů veřejného prostranství, 
čistotu a pořádek území, na kterém se stavba realizuje, příčné překopy zajistit provizorním přemostěním. 
Výkopy je nutno zajistit provizorním osvětlením. Stavební práce budou prováděny v souladu s nařízením 
vlády č. 148/2006 Sb., o ochraně před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 
 

Upozorňujeme na nutnost dodržování povinnosti a odpovědnosti osob při přípravě a provádění staveb –  
§ 152 - § 157 a § 160 stavebního zákona. 
 

Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci, zejména zák.č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy a  nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 
 

Na stavbě bude řádně veden stavební deník s předepsanými údaji. 
 

Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního stavu. 
 

Případné narušení či poškození stávajících podzemních vedení a dalších sítí bude neprodleně nahlášeno 
správci dotčených sítí, opraveno a před záhozem protokolárně předáno jejich správci. 
 

K návrhu o vydání kolaudačního souhlasu budou předloženy doklady podle § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a podmínek tohoto rozhodnutí. Z dokumentace stavby opravené podle 
skutečného provedení musí být patrna poloha jednotlivých příčných prahů a stupňů. 
 

Stavební povolení pozbývá podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebude zahájena  
do 2 let od nabytí právní moci tohoto stavebního povolení nebo pokud stavebník oznámí, že od provedení 
svého záměru upouští. 
 

Poučení účastníků: 
 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Olomouckého kraje podáním učiněným u Magistrátu města Olomouce, odboru životního 
prostředí, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města Olomouce. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
 

otisk úředního razítka 

Ing. Hana Zvoníčková 
vedoucí oddělení vodního hospodářství 



 9 

Přílohy pro stavebníka: 
1. Ověřená projektová dokumentace „Trusovický potok, Bohuňovice - optimalizace toku“ - po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 
2. Štítek ”Stavba povolena” s uvedením údajů podle ustanovení § 18d vyhlášky č. 503/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona - po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

 

Doručení: 
 
Podle ustanovení ust. §§ 25 a 144 správního řádu a § 115 odst.5  stavebního zákona je toto vodoprávní 
rozhodnutí oznamováno veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým (úřední deska). Poslední den této lhůty je dnem doručení. Dle ustanovení § 25 a  § 26 

správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední desce v elektronické podobě na adrese 

www.olomouc.eu . 
 
 
 
 
 ..........................................………………….                       ........................................………………… 
 vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 
 

Rozdělovník: 
Účastníci stavebního řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
stavebník  
– Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 
–  v zastoupení: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
 
Účastníci stavebního řízení (veřejnou vyhláškou) – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Olomouce a 
Obecního úřadu Bohuňovice a Obecního úřadu Bělkovice - Lašťany: 
vlastníci a uživatelé dotčených pozemků a staveb  
– Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 
– Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 773/1, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– JANA VESELSKÁ, Loděnická 323, 783 14  Bohuňovice 
vlastníci a uživatelé sousedních pozemků a staveb  
– parc. č. 517/1 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, orná půda, parc. č. 1072/3 v k.ú. Bělkovice, 

obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/4 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní 
plocha, parc. č. 1072/5 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/6 v k.ú. 
Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/7 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-
Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/8 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 
1072/9 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/10 v k.ú. Bělkovice, obec 
Bělkovice-Lašťany, vodní plocha, parc. č. 1072/11 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, vodní 
plocha, parc. č. 1076 v k.ú. Bělkovice, obec Bělkovice-Lašťany, ostatní plocha, parc. č. 154/9 v k.ú. 
Bohuňovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 154/10 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, zahrada, 
parc. č. 154/11 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 164/1 v k.ú. Bohuňovice, 
obec Bohuňovice, trvalý travní porost, parc. č. 339/5 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, ostatní 
plocha, parc. č. 383/2 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 383/3 v k.ú. 
Bohuňovice, obec Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. st. 509/1 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 509/2 v k.ú. Bohuňovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 380/1 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, lesní pozemek, parc. č. 381/2 v k.ú. 
Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 391 v k.ú. Moravská Loděnice, obec 
Bohuňovice, orná půda, parc. č. st. 391 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 392 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. st. 393 v k.ú. 
Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 393 v k.ú. Moravská 
Loděnice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 394 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, 

http://www.olomouc.eu/


 10 

zahrada, parc. č. st. 394 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 
č. 395/1 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 395/2 v k.ú. Moravská 
Loděnice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 450 v k.ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice, 
ostatní plocha, parc. č. 9/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 34/1 v k.ú. Trusovice, 
obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 35/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. st. 43/2 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 52/1 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 52/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. 52/2 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/3 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/4 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/5 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/6 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. 52/7 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/8 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/9 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/10 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 52/11 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. 53/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 53/2 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zahrada, parc. č. 53/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, trvalý travní porost, parc. č. 53/7 
v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 53/8 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, 
parc. č. 54/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. st. 54/1 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 54/2 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, trvalý travní 
porost, parc. č. st. 54/2 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 54/5 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 54/6 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. 55/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. st. 55/1 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 55/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. st. 55/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 55/5 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 63/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. 
č. st. 63/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 63/3 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 63/3 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, orná půda, parc. č. 78/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 82/1 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 101/5 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, 
ostatní plocha, parc. č. 112/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/10 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 112/11 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, 
parc. č. 112/13 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/14 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/15 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/17 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 112/19 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, 
zahrada, parc. č. 112/20 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 112/21 v k.ú. Trusovice, 
obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/23 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 
112/24 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 112/25 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, 
orná půda, parc. č. 112/26 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/27 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, orná půda, parc. č. 112/28 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, 
parc. č. 114/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 114/18 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 115 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. st. 115 v 
k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 117 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 117 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. 
č. 118 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. st. 118 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, 
zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 119 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 119 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 120 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, zahrada, parc. č. st. 120 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, 
parc. č. st. 121 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 121 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. č. 122/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zahrada, parc. 
č. 148/1 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 148/7 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 150 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. st. 
150 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 161 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, vodní plocha, parc. č. st. 161 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a 
nádvoří, parc. č. 171/2 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, trvalý travní porost, parc. č. st. 171/2 v k.ú. 
Trusovice, obec Bohuňovice, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 171/3 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, trvalý travní porost, parc. č. 171/4 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, trvalý travní porost, 
parc. č. 172/5 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 175/1 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 175/3 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 



 11 

175/5 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 175/6 v k.ú. Trusovice, obec 
Bohuňovice, ostatní plocha, parc. č. 175/7 v k.ú. Trusovice, obec Bohuňovice, ostatní plocha  

dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 
– ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 
– ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 
– GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
– MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 
 
Dotčené orgány a ostatní (na vědomí): 
– Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a 

zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení odpadového 

hospodářství a péče o prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 

00  Olomouc 9 
– Městský úřad Šternberk, IČO: 00299529, stavební úřad, Horní náměstí 78/16, Šternberk, 785 01  

Šternberk 1 
– Obecní úřad Dolany, IČO: 00298808, odbor výstavby - stavební úřad, Dolany 58, 783 16  Dolany u 

Olomouce 
– Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
– Drážní úřad Olomouc, IČO: 61379425, Nerudova 773/1, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 
– Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní 

náměstí 410/25, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
– Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 890/14, Mariánské 

Hory, 709 00  Ostrava 9 
– Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Olomouc, Chválkovická 113/56, Chválkovice, 779 00  

Olomouc 9 
– Obec Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany 139, 783 16  Dolany u Olomouce 
– 2x spis 
 

 
 
 
 


		2018-03-02T08:28:33+0100




